de la parte actora en el proceso de la referencia me presentar la siguiente liquidación 

del crédito de conformidad al artículo 446 y siguientes del Código General del Proceso. 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.  

1- Pagaré No. 318800010032980561 por la suma de SETECIENTOS SETENTA Y OCHO 

MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/CTE ($778.851) por concepto de saldo 

insoluto de capital. 

Interés de Mora causados desde el 1 de diciembre del 2019 al 30 de junio del 2022, por 

la suma de QUINIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE 

($504.852).    

NOMBRE MARCELA OSPINA RODRIGUEZ   

IDENTIFICACION 53.072.378   

FECHA INICIO 1-dic-19 FECHA FIN 30-jun-22   
MONTO EN 
MORA           778.851    VR INTERESES                 504.852    TOTAL 

1.283.703

[...]

1-jun-22 30-jun-22 28,60                 778.851    

30    

18.308    

TOTAL         

504.852    

TOTAL, DEUDA CAPITAL E INTERESES al 30 de junio del 2022 

pagaré No. 318800010032980561: UN MILLÓN DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 
SETECIENTOS TRES PESOS M/CTE ($1.283.703).      

2- Pagaré No. 10000528572 por la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHO MIL 

TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS PESOS M/CTE ($2.808.395) por concepto de 

saldo insoluto de capital. 

Interés de Mora causados desde el 1 de diciembre del 2019 al 30 de junio del 2022, por 

la suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS VEINTEMIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 
M/CTE ($1.820.404).    

NOMBRE MARCELA OSPINA RODRIGUEZ   
IDENTIFICACION 53.072.378   

FECHA INICIO 1-dic-19 FECHA FIN 30-jun-22   
MONTO EN 
MORA       2.808.395    VR INTERESES             1.820.404    TOTAL           4.628.799

[...]

1-jun-22 30-jun-22 28,60             2.808.395    

30                    66.017    

TOTAL                   1.820.404    

TOTAL, DEUDA CAPITAL E INTERESES al 30 de junio del 2022 

pagaré No. 10000528572: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL 

SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($4.628.799).      

MEMORIAL CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD. 2020-371

ALBERTO CARRERO LÓPEZ <directorjuridico@aslecolsa.com>
Vie 10/06/2022 16:05
Para: Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.

[...]

apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la referencia me presentar la siguiente liquidación del crédito de
conformidad al artículo 446 y siguientes del Código General del Proceso.

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

1- Pagaré No. 318800010032980561 por la suma de SETECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN
PESOS M/CTE ($778.851) por concepto de saldo insoluto de capital.

Interés de Mora causados desde el 1 de diciembre del 2019 al 30 de junio del 2022 , por la suma de QUINIENTOS CUATRO
MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($504.852).             
 
NOMBRE MARCELA OSPINA RODRIGUEZ
IDENTIFICACIÓN 53.072.378

FECHA INICIO 1-dic-19 FECHA FIN 30-jun-22
MONTO EN
MORA           778.851   VR INTERESES                 504.852   TOTAL

         
1.283.703  

DESDE HASTA TASA CAPITAL DÍAS INTERÉS